
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 
Viale Olimpia, n.14-16 – 03100 Frosinone 

Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.fr@istruzione.it 
Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 

 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il C.C.N.L. del 29/11/2007;  
VISTO il C.C.N.L. del 19/4/2018;  
VISTO il C.C.N.I. del 8/7/2020 con il quale sono state impartite disposizioni e criteri per la copertura dei posti di D.S.G.A. per l’a.s. 2022/2023;  
VISTO il C.C.R.I. del 4/7/2019;  
VISTA la graduatoria provvisoria del 27/08/2022;  
 

           DECRETA  
 
1) Per quanto indicato in premessa, in applicazione di quanto stabilito dall’U.S.R. per il Lazio con il C.C.R.I. richiamato, è formulato il seguente 

elenco provinciale definitivo per l’a.s. 2022/2023 per la copertura di eventuali posti del profilo professionale di D.S.G.A. per eventuali posti vacanti 
e/o disponibili;  

 
 

 
Ass.Amministrativi (pers. di ruolo): 
 
1^ FASCIA – GRAD.MOBILITA’ PROFESSIONALE 
 
Nessun aspirante 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 
Viale Olimpia, n.14-16 – 03100 Frosinone 

Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.fr@istruzione.it 
Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 

 
 

 
2^ FASCIA – TITOLARI 2^ POS.ECONOMICA 

     

N. COGNOME NOME NATO IL 
Titolo studio 
DSGA Sostituzione DSGA TOTALE 

Anzianità 
servizio 

1 Polselli Anna Lucia 01/08/1956 - 98  98 708 
    2 Di Adamo Pompea 13/06/1959 30 58 88 640 
    3 Pantano Paola 28/06/1961 - 42 42 528 
    4 Bottoni Iolanda 20/06/1958 - 37 37 804 

5 Mastroianni Giovanna 02/12/1959 - 3 3  646 
6 Arpino Tania 07/02/1965             - - -    782  

 
 
 
 
3^ FASCIA – TITOLARI 1^POSIZIONE ECONOMICA 
 
Nessun aspirante 
 
 
 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 
Viale Olimpia, n.14-16 – 03100 Frosinone 

Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.fr@istruzione.it 
Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 

 
 

4^ FASCIA 
     

N. COGNOME NOME NATO IL 
Titolo studio 
DSGA Sostituzione DSGA TOTALE 

Anzianità 
servizio 

1 Zangari Sabrina 21/03/1974 - 31  31 391 
    2 Iacobone Maria 03/01/1967 - 7 7 288 
    3 Loreti Irene 01/10/1968 - - - 508 

4 Reale Paolo 10/09/1965 30 - 30  348 
     

IL DIRIGENTE 
             Dott.ssa Azzurra Mottolese 

                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai Sensi e per gli effetti dell’art. 3 c.2 D.lgs. n. 39/93.     

 


		2022-09-02T11:04:40+0200
	protocollo




